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Pressmeddelande 2026-04-14 

Coor vinner prestigeuppdrag i 
Pembrokes fastighet RGNT 
Coor har valts av Pembroke, en global fastighetsrådgivare som 
förvärvar, utvecklar och förvaltar fastigheter och deras närliggande 
områden, som ansvarig leverantör av soft facility management 
tjänster i deras senaste utvecklingsprojekt, RGNT. Uppstart sker 
efter sommaren och grundavtalet löper under tre år.  

RGNT i kvarteret Hästen 21 är under uppförande och beräknas vara färdigställd 
senare i år. RGNT är en premiumfastighet av internationell standard med cirka 
36 000 kvadratmeter högkvalitativa ytor för kontor, handel, restaurang och bostäder. 
Byggnaden är designad för att utgöra ett landmärke i Stockholm. Coor börjar 
leveransen i mindre skala i augusti 2026 för att därefter skala upp till full leverans av 
mjuka FM-tjänster i första kvartalet 2027, då alla hyresgäster har flyttat in.  

Utöver bemötande- och värdskapstjänster ska Coor leverera lokalvård och 
väktartjänster i en premiumleverans med bemanning dygnet runt, året runt. 
Samarbetet bygger på ett långsiktigt samarbete där Coor har levererat tjänster till 
Pembrokes grannfastighet, Mästerhuset, sedan 2015.   

”RGNT är ett av Stockholms mest ambitiösa fastighetsprojekt, där service, säkerhet 
och användarupplevelse är helt avgörande för helheten. Vi är stolta över förtroendet 
att få leverera mjuka FM-tjänster i en miljö som ställer krav på service i absoluta 
toppklass. Tillsammans med Pembroke skapar vi en arbets- och mötesplats som 
sätter hyresgästen i centrum,” säger Kajsa Voltaire, affärsområdeschef IFM, Coor. 

 

Pembroke är en global fastighetsrådgivare som förvärvar, utvecklar och förvaltar 
fastigheter och deras närliggande områden. Bolaget är specialiserat på centralt 
belägna kontorsfastigheter och fastigheter som innehåller en blandning av kontor, 
butiker och bostäder i ledande storstäder runtom i världen. Tillsammans med sina 
investerare, skapar och utvecklar Pembroke fastigheter med långsiktighet som 
utgångspunkt.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Kajsa Voltaire, affärsområdeschef IFM, Coor. 
kajsa.voltaire@coor.com  
 
Sofie Schough, kommunikationschef, Coor IFM 
sofie.schough@coor.com eller 010 559 59 83 
 

Om Coor 
Som ledande facility management-leverantör, främst inriktad mot integrerade och komplexa 
helhetsuppdrag (IFM), är Coor med och skapar Nordens bästa arbetsmiljöer – smarta, hållbara och fulla 
av glädje. Coor erbjuder specialistkompetens inom fastighetsservice, arbetsplatsservice och strategiska 
rådgivningstjänster. Vi skapar värde genom att utföra, leda och effektivisera kundernas 
serviceverksamheter, så att våra kunder kan fokusera på vad de gör bäst.  

Bland Coors kunder finns ett stort antal större och mindre företag och offentliga verksamheter i Norden, 
bland annat ABB, Aibel, DNV, Equinor, ICA, Karolinska Universitetssjukhuset i Solna, PKA (Danska Polisen, 
Kriminalvården och Åklagarmyndigheten), Saab, SAS, Telia Company, Vasakronan och Volvo Cars.  

Coors verksamhet startade 1998 och är sedan 2015 noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen. Coor tar 
ansvar för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare och ägare, men också för 
hur den påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. Läs mer på www.coor.se 

 

mailto:kajsa.voltaire@coor.com
mailto:sofie.schough@coor.com
http://www.coor.se/

	Coor vinner prestigeuppdrag i Pembrokes fastighet RGNT

